



آذان صبح: ۰۳:۴۵
طلوع آفتاب: ۰۵:۱۱
آذان ظهر: ۱۱:۵۶
غروب آفتاب: ۱۸:۴۰
آذان مغرب: ۱۸:۵۹

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: بهمن حاجات نیا
قائم مقام صاحب امتیاز و سردبیر: مهدی آماده
توزیع: ۰۹۱۷۷۰۶۵۱۹۰
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۳۷۸۰۹
چاپ و لیتوگرافی: مجتمع چاپ دنیا تلفن: ۰۷۱-۳۷۷۴۲۳۱۲

* پنجشنبه * ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ * ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۶ * 2025MAY 8

با حضور بیش از ۲۲۰۰ دانش آموز و با کار مشترک آموزش و پرورش، ارتش و ورزش و جوانان انجام شد؛

ثبت رکورد جهانی توسط دانش آموزان شیرازی با طناب زنی



امروز در ایستگاه ۲۹ لیگ برتر برگزار می شود؛

پرسپولیس مقابل همشهری های بیرانوند، نبرد برادرانه استقلال!

حسین رضازاده:

پشتوانه های خوبی برای موفقیت در المپیک داریم

و در مسیر قهرمانی قرار گیرد، بی تردید شاهد افتخارات بزرگی در این رشته خواهیم بود. وزنه برداری ایران در جهان شناخته شده است و ما در گذشته روزهای بسیار خوبی در پیکارهای جهانی و المپیک تجربه کردیم. این نسل می تواند دوباره وزنه برداری ایران به ریل موفقیت بازگرداند. دارنده ۲ نشان طلای بازی های المپیک با اشاره به ضرورت پشتوانه سازی برای تیم ملی وزنه برداری گفت: باید به گونه ای عمل کنیم که دست کادرفنی در یک دوره زمانی خالی نباشد. باید جوانان را به تیم اصلی اضافه کنیم تا حس رقابت شکل گیرد. در سه سال آینده بازی های المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس و بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا را در پیش داریم. وزنه برداری می تواند به جایگاه کاروان ایران در این آوردگاه ها کمک کند و به همین دلیل باید به صورت مستمر در حال استعدادیابی باشیم. البته کمیته استعدادیابی در فدراسیون فعال است و به دنبال آن هستیم تا از تمام ظرفیت های کشور استفاده کنیم.



وزنه برداری ایران را تکرار کنند. رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری با اشاره به حمایت از جوانان برای رسیدن به قله جهانی ورزش اظهار داشت: اگر این نسل به درستی حمایت

دارنده ۲ مدال طلای دسته فوق سنگین وزنه برداری در بازی های المپیک گفت: کسب عنوان قهرمانی جهان توسط وزنه برداران جوان نشان از شناخت دقیق سهراب مرادی از این رشته دارد چرا که او خاک خورده پولاد سرد است. حسین رضازاده با تمجید از عملکرد جوانان و نوجوانان ایران در مسابقات جهانی وزنه برداری در پروه اظهار کرد: قهرمانی آینده سازان وزنه برداری ایران را به جامعه ورزش و خانواده وزنه برداری تبریک می گویم. ما در سه سال گذشته ۲ بار قهرمان شدیم و اگر اتفاقات سال گذشته (محرومیت ۶ چند وزنه بردار) نبود، روند به گونه ای دیگر رقم می خورد. این یک کار بسیار بزرگ است و پشتوانه های تیم ملی در حال کسب تجربه در میدانی بین المللی هستند. وی ادامه داد: این اتفاق (قهرمانی تیم) با دانش یکی از بزرگان وزنه برداری ایران رخ داده است. سهراب مرادی سرمربی خوبی در وزنه برداری ایران شکل گرفته و امیدوارم این نسل روزهای طلایی

در جلسه امضای تفاهم نامه مالی با فدراسیون های ورزشی مطرح شد؛

هاشمی: در بودجه فدراسیون ها انقلاب بزرگی رخ داده است



بیشتری جذب کنیم. هاشمی همچنین بر اهمیت شفاف سازی تاکید کرده و افزود: با اقدامات شفاف سازی وزارت ورزش و جوانان تلاش فدراسیون ها، به طور قطع آینده درخشانی در انتظار ورزش کشور خواهد بود. در ادامه این نشست، بودجه و اعتبارات فدراسیون ها برای سال ۱۴۰۴ و همچنین عملکرد مالی سال ۱۴۰۳ مورد بررسی قرار گرفت. فدراسیون های حاضر نیز دغدغه ها و مسائل مالی خود را مطرح کردند و در خصوص جزئیات تفاهم نامه ها توضیحاتی ارائه دادند.

معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان از تحول اساسی در بودجه و اعتبار فدراسیون ها نسبت به سال های گذشته خبر داد و گفت: در بودجه و اعتبار برخی از فدراسیون ها نسبت به سال های گذشته انقلاب بزرگی رخ داده است. جلسه امضای تفاهم نامه مالی با فدراسیون های ورزشی با حضور سیدمناف هاشمی، معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان، سیدمحمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و فریبا محمدیان معاون توسعه ورزش بانوان، برگزار شد. در ادامه این سلسله نشست ها که در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، در گروه سوم ۱۰ رئیس فدراسیون ورزشی تفاهم نامه مالی خود را امضا کردند. هاشمی در این جلسه با اشاره به اینکه سه اقدام مهم برای نخستین بار در وزارت ورزش و جوانان در حوزه مالی و اعتبارات فدراسیون ها صورت گرفته است، اظهار داشت: برای اولین بار تفاهم نامه فدراسیون ها و تعیین تکلیف اعتبار آنها تا پایان اردیبهشت ماه مشخص خواهد شد. همچنین، تمامی موضوعات مالی و تفاهم نامه های فدراسیون ها به طور شفاف اطلاع رسانی خواهد شد و در نهایت، وزارت ورزش و جوانان قول می دهد که تمامی مفاد تفاهم نامه ها را به هر نحو ممکن عملی کند.

با حضور مدیرکل دفتر تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش در شیراز صورت گرفت؛

افتتاح همزمان ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس استان فارس

یک مترمربع است، عنوان کرد: اکنون در کشور سرانه فضای ورزشی دانش آموزان ۳۸ سانتی متر مربع است و در فارس نیز با احتساب فضاهای ورزشی که امروز به بهره برداری رسید سرانه فضای ورزشی به حدود نیم متر مربع می رسد. مدیرکل دفتر تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی وزارت آموزش و پرورش، گفت: در راستای اجرای طرح شهید سلیمانی در مرحله چهارم تعداد ۳ هزار طرح ورزشی تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد. وی ادامه داد: امروز به صورت همزمان ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس استان فارس با مساحت ۳۹ هزار و ۶۰۶ و اعتبار ۳۵۱ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال از محل ۵۰ درصد منابع دولتی و ۵۰ درصد از محل جذب مشارکت های مردمی به بهره برداری رسید. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: در قالب طرح شهید سلیمانی، ۷۷ پروژه ورزشی در شهر شیراز و اغلب شهرستان های استان امروز به بهره برداری رسید. سیدکاظم حسینی افزود: کلاس درس تربیت بدنی، کف پوش، سالن سقف کوتاه و زمین های چمن مصنوعی از جمله این طرح ها بود.



مدیرکل دفتر تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی وزارت آموزش و پرورش، گفت: ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس استان فارس با مساحت ۳۹ هزار و ۶۰۶ متر مربع اعتبار ۳۵۱ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. دکتر صفدر سلطانی در آیین افتتاح همزمان ۷۷ پروژه ورزشی در مدارس استان فارس و بهره برداری از نمادین از چمن مصنوعی و کف پوش مجموعه امام علی ناحیه چهار شیراز اظهار کرد: در قالب طرح شهید سلیمانی، تعداد ۷۷ پروژه عمرانی در سطح استان فارس به بهره برداری رسید. وی افزود: مربی تربیت بدنی، فضای ورزشی مناسب و تجهیزات ورزشی مورد نیاز؛ سه مقوله ای است که در راستای توسعه ورزش دانش آموزی، نیازمند توجه و برنامه ریزی متناسب است. سلطانی تصریح کرد: در حوزه نیروی انسانی یکی از شاخص های تعریف شده به ازای هر ۲۸۰ دانش آموز، وجود یک مربی تربیت بدنی است این در حالی است که اکنون در ازای هر دانش آموز ۶۸۰ مربی تربیت بدنی وجود دارد، بنابراین تلاش داریم این شاخص را محقق کنیم. وی با بیان اینکه استاندار فضای ورزشی مدارس